COMUNE DI LICODIA EUBEA

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

ORIGINALE

PROVVEDIMENTO SINDACALE N.0F DEL gf.c3-2c/%

OGGETTO : PRELEVAMENTO DI SOMME DAL FONDO DI RISERVA



IL SINDACO

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunate n. 13 del 05/06:20(8 ¢ stato approvate il Bilancie di
Pravisions 20182020, esecutiva ai sensi di leggs; ?

Hichiamato Iart, [66 del Decreto Legislative 18 agosto 2000, n. 267;

Dato atto che in attuasione alla sopraccitats norma. nel bifancio di previsiome iniziale & stato iscritto un fondo di
riserva Cap, 2151;

Considerato che al finc di poter provvedere ad incremeniare appositi capitoli di spesa e dotarli della necessaria
disponibilita ¢ necessario 'utilizzo def fondo di Tiserva; &
-

Ritenuto pertanto fondamentale provvedere in merito attravirsse un prefevamento dal fondo di riserva al fine di evitare
in danno all*Ente;

Precisato che sensi dell"art. 176 del D.Lgs n. 2672000 i prelevamenti dal fondo di riserva, dal fondo di riserva i Cassd
e dai londi di spesa potensiali sono di competenza dell’Crgano Fsecutivo e possono essers deliberati sing al 3
dicembre di ciascun anno: :

Accertata la necessita di provvedere al prelevamento di € 5.007.06 dal fondo di riserva Cap. 2151, integrando di €
2.007.06 fo stanziamento del Cap, 3004 (spese per progetiaziage ¢ pubblicazioni);

Visto il D.Lgs n. 2672000

Visti ghi artt. 166 e |76 del D.lgs, 267/2000 ¢ rilevato che Iy competenza al prelievo dul fonde di riserva & riservarn
#ll"Orguno Lsecutiva dell’Ente ¢ In Sicilia il Sindaca — C.CA N 40295y

Date atto che la presente determinazione. essendo provvedimento di organe  mencerstico. ¢ immediatamenie
ESaCUliva;

Ritenwdo di dover provvadsrs in merito:

DETERMINA
Per le mativasioni esposte in premessa facente parte mtegvante del presente atio:

I, ¥ effettuare il seguente prelevamenta dal fonda d: 12 serva per Pimpinguamento degli interventi di spesa sotte
speciticati

Dul Codice di Bilancio  Cap. | Al Codice di Bitanci> | Cap. | Impormy Dieserizione !

D 20.00-1.10.01,01.001 |'21:".1 | 01.06-2.02.03.05.001 3004 | €3.007.06 | Spese per progetlarzions |
i : ; ! i | e pubblicazioai

2. L'Utticio di Ragloneriz prenderd atto dei suddet wrevvedimenti, apportando le relative varizzioni al bilancio
corronte;

3. i trasmettere copia del presents atio al Consiglio Comonale ai sensi del vigente
Regolamento dif Contabilith, ;

)
Sipaca o
A anni Verg 4

2N ~

-

Py o e T






Pubblicato all’albn infurﬁaﬁm_ﬁ 0/ Fi;,ﬁ.H; 2018 AlN. 20 A ( : .
Addi 07 MAR 2009

{L MESSO COMUN A

UE‘]L‘ Wl @J/&j\,

™

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
I} sottoscritio Segretanio Comunale, su dichiarazione del messo _c:emunah:, certifica che la presente
determina ¢ stata affissa all"Albo informatico per 15 giorni consecutivi,

dal 1 . senza‘con osservazioni.

Ualla Residenza Municigale, Ti

1L MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Carcopin conlorme ad uso amminisirative

[L SEGRETARIO COMUNALE

Addi




